ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
CNPJ: 04.199.966/0001-50

ADMINISTRAÇÃO 2021/2024

Avenida 29 de Setembro, n.º 244 – Centro – Novo Santo Antônio – MT – CEP 78.674-000
 (66) 3548-1081/1140

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PUBLICA/CREDENCIAMENTO Nº 04/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2024

A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antonio – MT torna público para conhecimento dos
interessados que a CHAMADA PUBLICA/CREDENCIAMENTO Nº 04/2024, cuja abertura ocorreu
às 14h30min do dia 03 de Junho de 2024, na sede da Prefeitura Municipal, situada à Avenida 29
de setembro, n°.244, Centro, Novo Santo Antônio, Cujo objeto é a CHAMADA PÚBLICA PARA
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS, COM SEDE NO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO
ANTÔNIO-MT, ESPECIALIZADAS EM HOSPEDAGEM COM CAFÉ DA MANHÃ E
FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO (ALMOÇO E JANTAR), PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT. Sagrando vencedoras
empresas abaixo descrita:

EMPRESA CNPJ ITEM VALOR TOTAL

M. S. CLAUDIO - ME 11.455.181/0002-48 1,2,3,4,5,6 R$ 161.000,00

VALOR TOTAL R$ 161.000,00 (Cento e Sessenta e Um Mil Reais).

A Ata Integral do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2024, encontra à disposição dos
interessados nos autos do referido processo licitatório na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Novo Santo Antônio-MT, sito a Rua 29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT.

 Novo Santo Antônio – MT, 03 de Junho de 2024.

HENRIQUE DE SOUSA CARDOSO
Agente de Contratação